
 

 

Suomi toisena kielenä TAIssa 
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Viestintä- ja vuorovaikutusosaaminen, 11 osp  

Viestintä ja vuorovaikutus äidinkielellä, suomi toisena kielenä, 4 osp 

• suoritetaan tutkinnon perusteiden mukaan (Työelämäviestinnän perustaidot, suomi toisena kielenä ja 
Ammattilaisen viestintätaidot, suomi toisena kielenä)  

 

Valinnainen osaamistavoite, suomi toisena kielenä, 3 osp 
 

• suoritetaan tutkinnon perusteiden mukaan 
 
 

Viestintä ja vuorovaikutus toisella kotimaisella kielellä, ruotsi 1 osp 

➔ mahdollisesti poiketaan ruotsista ja opiskelija suorittaa Suomi toisena kielenä rakenteet ja sanasto 1 osp. 
HUOM! Tutkinnon perusteissa voidaan määrätä, miltä osin osaamistavoitteista ei ole mahdollista poiketa. 

Valinnaiset osaamistavoitteet, 3 osp ei valita 

 

Viestintä ja vuorovaikutus vieraalla kielellä 3 osp 

 
Mikäli opiskelija ei ole aiemmin opiskellut englantia 

➔ mahdollisesti poiketaan ja opiskelija suorittaa Suomi toisena kielenä viestintä ja vuorovaikutus, 3 osp 
HUOM! Tutkinnon perusteissa voidaan määrätä, miltä osin osaamistavoitteista ei ole mahdollista poiketa 
 

➔ vieras kieli voi olla muukin kuin englanti. On kuitenkin syytä käyttää harkintaa siinä, olisiko opiskelijan 
työllistymisen tai jatko-opintojen kannalta parempi suorittaa englanti, vaikka tasolla 1. Opiskelija voi 
hankkia kielen X osaamista ja arvosanan iltalukiossa. Jos opiskelijalla on jo osaamista, hän hankkii itse 
osaamisen arvioinnin TAIn ulkopuolelta. TAIssa tunnistetaan ja tunnustetaan osaaminen osaksi tutkinnon 
suorittamista. 
Osaamisen tunnustaminen tehdään opiskelijan toimittamien alkuperäisten/oikeaksi todistettujen 
toimivaltaisen viranomaisen antamien todistusten tai opintosuoritusotteiden tai vastaavien asiakirjojen tai 
KOSKI - tietokannan tietojen perusteella. Asiakirjoissa tulee olla arvosanat, suoritusten sisältö ja laajuus 
kuvattuna riittävän tarkasti, jotta opettajat voivat tunnustaa osaamisen. 

Valinnaiset osaamistavoitteet 9 osp 

Viestintä- ja vuorovaikutusosaaminen, 11 osp  
 

Suomenkielisten tekstien tuottaminen, valinnainen 3 osp  
Suomenkielisten tekstien ymmärtäminen, valinnainen 3 osp 
Ammatillinen sanavarasto, suomi toisena kielenä, valinnainen 1 osp 
Tekstitaidot, suomi toisena kielenä, valinnainen 1 osp 
Puhe- ja vuorovaikutustaidot, suomi toisena kielenä, valinnainen 1 osp  
Draamaa ja suomea toisella kielellä, valinnainen 1 osp 

Yhteiskunta- ja työelämäosaaminen, 9 osp  
 

Yhteiskunnallinen vaikuttaminen, suomi toisena kielenä, valinnainen 1 osp 
 

 


